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Dotyczy:  zamówienia publicznego p.n. „Sprzedaż energii elektrycznej do obiektów 
Małopolskiego Centrum Kultury SOKÓŁ w Nowym Sączu i Nowym Targu” 

 

W związku z wnioskiem Wykonawcy o wyjaśnienie i zmianę treści zapisów siwz na „Sprzedaż 

energii elektrycznej do obiektów Małopolskiego Centrum Kultury SOKÓŁ w Nowym Sączu i Nowym 

Targu” Małopolskie Centrum Kultury SOKÓŁ działając w oparciu o art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 907) udziela 

wyjaśnień. 

 

Zapytanie 1: dot. zmienności cen 

Wykonawca prosi o udzielenie informacji, czy Zamawiający dopuszcza zmienność cen wynikającą z 

zasad dotyczących sprzedaży energii elektrycznej wytworzonej przez przedsiębiorstwa energetyczne 

wykorzystujące odnawialne źródła energii oraz wydawanie i obrót świadectwami pochodzenia 

wydawanymi dla energii uzyskanej z odnawialnych źródeł energii oraz wytworzonej w wysokosprawnej 

kogeneracji.  

Ponadto Wykonawca informuje, że składnikami cenotwórczymi są: 

a) pozyskania i przedstawienia do umorzenia Prezesowi URE świadectw pochodzenia energii 

wytwarzanej w odnawialnych źródłach energii albo uiszczenia opłaty zastępczej; 

b) pozyskania i przedstawienia do umorzenia Prezesowi URE świadectw pochodzenia  

z kogeneracji gazowej albo uiszczenia opłaty zastępczej; 

c) pozyskania i przedstawienia do umorzenia Prezesowi URE świadectw pochodzenia  

z kogeneracji niegazowej albo uiszczenia opłaty zastępczej; 

d) pozyskania i przedstawienia do umorzenia Prezesowi URE świadectw pochodzenia energii 

elektrycznej wytworzonej z metanu albo uiszczenia opłaty zastępczej; 

e) certyfikatów wynikających w ustawy z dnia 15.04.2011 r. o efektywności energetycznej (Dz. U. nr 94 

poz. 551) tzw. „białe certyfikaty”; 

w obowiązkowym udziale wynikającym z treści ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 roku – Prawo 

energetyczne (t.j. Dz. U. z 2006 r. nr 89 poz. 625 z późn. zm.) oraz przepisów wykonawczych do tej 

ustawy określonym dla sprzedaży energii elektrycznej do odbiorców końcowych. 

Ponadto Wykonawca proponuje o wprowadzenie zapisu:  

„Ceny jednostkowe za sprzedaż energii elektrycznej czynnej podane w ofercie przetargowej będą stałe w 

okresie realizacji przedmiotu zamówienia za wyjątkiem sytuacji, w której dokona się ustawowa zmiana 

stawki podatku VAT, stawki podatku akcyzowego lub w przypadku zmiany przepisów prawa powszechnie 

obowiązującego mających wpływ na realizację kontraktu.” 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza zmiany cen energii i grup taryfowych w trakcie trwania umowy, o czym 

informuje w punkcie 19.5 SIWZ. 



 

Zamawiający utrzymuje zapisy specyfikacji oraz istotnych postanowień umowy dotyczące zmienności cen. 

Zamawiający zwraca uwagę, że w punkcie 19.12 SIWZ przewidział możliwość dokonania zmiany umowy 

w zakresie istotnych elementów na określonych warunkach, w tym zmiana stawek podatku od towarów 

i usług – VAT lub podatku akcyzowego. 

 

Zapytanie 2: dot. ofert promocyjny/lojalizacyjnych 

Czy Zamawiający do obecnie obowiązujących umów przyjął oferty promocyjne lub lojalizacyjne? 

W przypadku gdy Zamawiający korzysta z takich promocji to czy okres ich obowiązywania nie koliduje z 

terminem realizacji przedmiotu zamówienia?  

Uzasadnienie: 

W przypadku, gdy Zamawiający posiada kontrakty z zawartymi promocjami cenowymi, rozwiązanie takich 

kontraktów może wiązać się z koniecznością zapłacenia kar przez Zamawiającego. 

Odpowiedź: 
Zamawiający obecnie nie jest związany umowami promocyjnymi lub lokalizacyjnymi. Zgodnie z informacją 

zawartą w SIWZ w punkcie 3.6 podpunkt. 5 i 6 Zamawiający informuje jakie ma zawarte umowy na 

sprzedaż energii i terminy ich obowiązywania. 

 

Zapytanie 3: 

dot. procedury zmiany sprzedawcy 

Czy Zamawiający przekaże Wykonawcy do dnia podpisania umowy, niezbędne do przeprowadzenia 

procedury zmiany sprzedawcy, dane i dokumenty w wersji elektronicznej (Word, Excel). Wykonawca 

będzie potrzebował następujących: 

a) danych: 

- adres siedziby i adres korespondencyjny danej jednostki 

- numer NIP 

- numer REGON 

- kod URD (w przypadku już rozdzielonych umów) 

- adres punktu poboru – (miejscowość, ulica, kod pocztowy) 

- przeznaczenie punktu poboru 

- grupa taryfowa  

- kod PPE 

- roczny wolumen energii elektrycznej 

- numer licznika 

- numer aktualnie obowiązującej umowy 

- numer ewidencyjny w systemie bilingowym  dotychczasowego Sprzedawcy 

b) dokumentów: 

- pełnomocnictwo 

- dokument nadania numeru NIP 

- dokument nadania numeru REGON 

- KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka 

- dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii 

elektrycznej oraz pełnomocnictwa 

- numer rachunku bankowego. 

Powyższe dane muszą dotyczyć poszczególnych jednostek objętych zamówieniem. 

 

 

 



 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający przekaże  Wykonawcy  wymagane i niezbędne dane oraz  dokumenty niezwłocznie po 

podpisaniu umowy z wyłonionym Wykonawcą. Format dokumentów będzie uzależniony od rodzaju 

dokumentu i  wersji jaką posiada Zamawiający. 

 

Zapytanie 4: dot. Operatora Systemu Dystrybucyjnego 

Czy Zamawiający może podać OSD dla wszystkich punktów objętych zamówieniem? 

Odpowiedź: 

Zamawiający w punkcie 3.6 SIWZ podpunkt 5 i 6 wskazuje umowy sprzedaży podpisane na wszystkie 

obiekty. Dla obiektów wymienionych w pkt. 3.4.a – 3.4.c obowiązuje umowa sprzedaży z PGE. Natomiast 

OSD dla tych budynków zostały wymienione w pkcie 3.6 ppkt 1, 2 i 3 SIWZ. Natomiast dla budynku 

wymienionego w pkcie 3.4.d (Budynek Bazy magazynowo – administracyjnej) obowiązuje umowa o 

świadczenie usług przesyłowych i sprzedaż energii Nr 6951/00/P z dnia 13.11.2000 zawarta z Zakładem 

energetycznym Kraków SA. Jednakże umowa w najbliższym czasie zostanie rozwiązana i zawarta 

zostanie nowa umowa na dystrybucję z Dystrybutorem Tauron Dystrybucja. Jest to ta sama umowa, o 

której mowa w pkt. 3.6 ppkt 4) SIWZ. Zamawiający w tym zakresie dokonał zmiany w siwz i zmiany 

ogłoszenia, które zostały opublikowane na stronie internetowej zamawiającego. 

 

Zapytanie 5: dot. potrącania kar umownych 

Zamawiający w pkt. 19.9. 2 pisze: „Kary umowne mogą być potrącone z należnego Wykonawcy 

wynagrodzenia bez konieczności uzyskania zgody Wykonawcy” 

Wykonawca wnosi o modyfikację powyższego zapisu. 

Proponowana zmiana:  

Zamawiający w celu potrącenia kar umownych wystawi Wykonawcy notę obciążeniową  

z informacją o wysokości naliczonej kary. 

Odpowiedź: 

Zamawiający utrzymuje zapisy specyfikacji  oraz istotnych postanowień umowy dotyczące kar umownych. 

Wystawienie noty obciążeniowej uwidaczniającej podstawę i wysokość naliczonej kary jest standardowym 

działaniem strony, która  liczy karę umowną. 

 

Pytanie 6: dot. grup taryfowych 

Czy podane w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia grupy taryfowe są obowiązującymi grupami 

czy wymagają zmiany? 

Odpowiedź: 

Podane w dokumentacji przetargowej grupy taryfowe są grupami obowiązującymi. 

 

Pytanie 7: dot. kar umownych 

Wykonawca wnosi o równość w stosunku  cywilnoprawnym obu Stron umowy, w taki sposób aby kary 

umowne w projekcie umowy działały w obie strony, tj. aby Wykonawca także mógł występować o 

przedmiotowe kary, w sytuacjach gdy z winy Zamawiającego Wykonawca odstąpi od umowy itd. 

Wykonawca wnosi o wprowadzenie modyfikacji określających możliwość wystąpienia Wykonawcy o 

przedmiotowe kary. 

Odpowiedź: 
Zamawiający utrzymuje zapisy specyfikacji  oraz istotnych postanowień umowy dotyczące kar umownych. 

W punkcie 19.2 SIWZ wprowadza się podpunkt 3, o następującym brzmieniu: 

„3. Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną w wysokości 5 % przewidywanego wynagrodzenia 

brutto /ceny oferty/ - za odstąpienie  od umowy  przez Wykonawcę  z winy Zamawiającego”. 



 

Pytanie 8: dot. rozliczeń  

Zamawiający w pkt. 19.6 pisze: „Za datę zapłaty uznaje się dzień obciążenia rachunku Zamawiającego”. 

Zgodnie z obecnie obowiązującymi zasadami w obrocie gospodarczym za dzień zapłaty uznaje się dzień, 

w którym środki pieniężne wpłyną na rachunek bankowy podmiotu, któremu należna jest zapłata. Sprawę 

tą reguluje także art. 19 ust.13 pkt.1 ustawy z dnia 11 marca 2004r.  

o podatku od towarów i usług (Dz. U. Nr 54, poz. 535 z późn. zm.) 

Wykonawca wnosi o modyfikacje powyższych zapisów na następujące: 

„Za dzień zapłaty faktury ustala się dzień wpływu środków na konto Wykonawcy”. 

Odpowiedź:  
Zamawiający utrzymuje zapisy specyfikacji oraz istotnych postanowień umowy dotyczące terminu zapłaty. 

 

Pytanie 9: dot. rozliczeń 

Zamawiający w 19.6 wskazuje, iż „Termin zapłaty faktury 30 dni od daty dostarczenia prawidłowo 

wystawionej faktury przez Wykonawcę” 

Wykonawca informuje, iż nie może ponosić odpowiedzialności za opóźnienia w dostarczaniu faktur 

wynikające z pracy operatora pocztowego. Ponadto przedstawiony przez Zamawiającego sposób 

ustalenia terminu płatności wymagał by wysyłania faktur za zwrotnym potwierdzeniem odbioru. 

W związku z powyższym Wykonawca wnioskuje o zmianę przedmiotowego zapisu na następujący: 

„Ustala się termin płatności prawidłowo wystawionych faktur VAT do 30 dni od daty ich wystawienia” 

Odpowiedź:  

Punkt 19.6 SIWZ otrzymuje brzmienie: 

 „19.6. Sposób prowadzenia rozliczeń: rozliczenia będą odbywać się zgodnie z okresem rozliczeniowym 

Operatora Systemu Dystrybucyjnego w oparciu o fakturę VAT wystawioną na podstawie danych 

pomiarowo rozliczeniowych jakie Wykonawca otrzyma od OSD. Termin zapłaty faktury 30 dni od daty 

prawidłowo wystawionej faktury przez Wykonawcę. Za datę zapłaty uznaje się dzień obciążenia rachunku 

bankowego Zamawiającego.” 

 

Punkt 4 załącznika nr 1 do SIWZ otrzymuje brzmienie: 

„4.  Akceptuję termin płatności faktury 30 dni od daty prawidłowego wystawienia faktury przez 

Wykonawcę.” 

W związku z powyższym załącznik Nr 1 do SIWZ otrzymuje nowe brzmienie. 

 

Pytanie 10: dot. bonifikat 

Wykonawca wnioskuje o wprowadzenie modyfikacji w pkt. 19.8 i uaktualnienie ich zapisów w 

następującym zakresie: 

„W przypadku niedotrzymania jakościowych standardów obsługi Odbiorcy na jego pisemny wniosek 

przysługuje prawo bonifikaty według stawek określonych w § 42 Rozporządzenia Ministra Gospodarki z 

dnia 18 sierpnia 2011 r. w sprawie szczegółowych zasad kształtowania i kalkulacji taryf oraz rozliczeń  w 

obrocie energią elektryczną (Dz. U. Nr 89, poz. 1126) lub w każdoczesnym później wydanym akcie 

prawnym określającym te stawki”. 

Odpowiedź: 

Punkt 19.8 SIWZ otrzymuje brzmienie: 

„19.8 Wysokość bonifikaty za niedotrzymanie standardów jakościowych obsługi Odbiorców: w przypadku 

niedotrzymania jakościowych standardów obsługi Zamawiającemu przysługuje prawo bonifikaty według 

stawek określonych w § 42 Rozporządzenia Ministra Gospodarki z dnia 18 sierpnia 2011 r. w sprawie 

szczegółowych zasad kształtowania i kalkulacji taryf oraz rozliczeń w obrocie energią elektryczną (Dz. U. 



 

z 2011 r. Nr 189, poz. 1126) lub w każdym później wydanym akcie prawnym dotyczącym jakościowych 

standardów obsługi.” 

 

Pytanie 11: dot. okresu rozliczeniowego 

Wykonawca wnosi o modyfikację zapisów pkt. 19.6 i nadanie mu brzmienia: 

Rozliczenia będą dokonywane w okresach rozliczeniowych zgodnych z okresem rozliczeniowym 

stosowanym przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego w oparciu o fakturę VAT wystawioną na 

podstawie danych pomiarowo rozliczeniowych jakie Wykonawca otrzyma od OSD. 

Odpowiedź: 

Zapis dotyczący okresu rozliczeniowego został ujednolicony w odpowiedzi na pytanie 9. 

 

Pytanie 12: dot. terminu obowiązywania umowy 

Wykonawca wnioskuje o wprowadzenie do zapisów SIWZ adnotacji: 

„Umowa wchodzi w życie w zakresie każdego punktu poboru z dniem ………… r, lecz rozpoczęcie 

sprzedaży energii elektrycznej nastąpi nie wcześniej niż z dniem pozytywnie przeprowadzonym procesie 

zmiany sprzedawcy oraz zawarciem umów dystrybucyjnych”. 

Odpowiedź: 

Zamawiający utrzymuje zapisy specyfikacji oraz istotnych postanowień umowy dotyczące terminu 

obowiązywania umowy. 

 

Pytanie 13: dot. umowy 

Wykonawca prosi o udzielenie informacji, czy Zamawiający zawrze jedną umowę i będzie jednym 

płatnikiem w trakcie realizacji zamówienia, czy też zostaną zawarte odrębne umowy dla poszczególnych 

jednostek i to one będą płatnikami? 

Odpowiedź: 

Zamawiający zawrze jedną umowę i będzie jednym płatnikiem w trakcie realizacji zamówienia. 

 

Pytanie 14: 

W związku z planowanymi zmiany przepisów wykonawczych do ustawy  Prawo energetyczne, 

nakładających na sprzedawcę energii elektrycznej dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw 

majątkowych lub certyfikatami dotyczącymi efektywności energetycznej, które to będą miały 

odzwierciedlenie w końcowej cenie energii elektrycznej, w chwili obecnej sprzedawcy energii elektrycznej 

uwzględniają w cenie ofertowej ryzyko wprowadzenia przedmiotowych obowiązków. Jeżeli zatem 

jesteście Państwo zainteresowani otrzymaniem oferty obejmującej najniższą w chwili obecnej cenę 

jednostkową energii, pomniejszoną o powyższe ryzyko, konieczne jest uzupełnienie zapisów IPU o 

następującą treść: W przypadku zmiany Ustawy oraz przepisów wykonawczych, wprowadzających 

dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatami dotyczącymi efektywności 

energetycznej, ceny energii elektrycznej, o których mowa w umowie ulegną zmianie w odniesieniu do 

kosztów wynikających z obowiązków nałożonych właściwymi przepisami, od dnia ich wejścia w życie. 

Odpowiedź: 

Zamawiający utrzymuje zapisy specyfikacji oraz istotnych postanowień umowy dotyczące zmienności cen. 

 

Pytanie 15: 

Proszę o podanie pełnych nazw wszystkich OSD, którzy występują w ujętych w przetargu punktach 

poboru (w punkcie 3.6 SIWZ podpunkcie 5 i 6 nie wskazali Państwo nazwy OSD). 

 



 

Odpowiedź: 

Zamawiający w punkcie 3.6 SIWZ podpunkt 5 i 6 wskazuje umowy sprzedaży podpisane na wszystkie 

obiekty. Dla obiektów wymienionych w pkt. 3.4.a – 3.4.c obowiązuje umowa sprzedaży z PGE. 

Natomiast OSD dla tych budynków zostały wymienione w pkcie 3.6 ppkt 1, 2 i 3 SIWZ. Natomiast dla 

budynku wymienionego w pkcie 3.4.d (Budynek Bazy magazynowo – administracyjnej) obowiązuje 

umowa o świadczenie usług przesyłowych i sprzedaż energii Nr 6951/00/P z dnia 13.11.2000 zawarta z 

Zakładem energetycznym Kraków SA. Jednakże umowa w najbliższym czasie zostanie rozwiązana i 

zawarta zostanie nowa umowa na dystrybucję z Dystrybutorem Tauron Dystrybucja. Jest to ta sama 

umowa, o której mowa w pkt. 3.6 ppkt 4) SIWZ. Zamawiający w tym zakresie dokonał zmiany w siwz i 

zmiany ogłoszenia, które zostały opublikowane na stronie internetowej zamawiającego. 

 

Pytanie 16: 

Proszę o informację, czy podpisanie umowy może nastąpić drogą korespondencyjna? 

Odpowiedź: 

Tak, podpisanie umowy może nastąpić drogą korespondencyjną. 

 

Pytanie 17: 

Wnosimy o następującą modyfikację punktu 19 SIWZ – Istotne dla Stron Postanowienia, podpunktu19.6:  

„Okres rozliczeniowy za pobraną energię elektryczną dostosowany będzie do okresów przekazywania 

odczytów od OSD. Faktury wystawiane będą niezwłocznie po otrzymaniu danych od OSD. Termin zapłaty 

faktury 30 dni od daty wystawienia faktury przez Wykonawcę. Za datę zapłaty  uznaje się dzień uznania 

rachunku bankowego Wykonawcy”. W tym miejscu wskazujemy, iż nie możemy zobowiązać się do 

miesięcznych okresów rozliczeniowych, ponieważ Każdy Wykonawca uzależniony jest jeśli chodzi o 

termin wystawienia faktury od Państwa OSD, a więc po otrzymaniu takich danych od Operatora zg z 

okresem rozliczeniowym jaki on stosuje wystawiane są faktury. Prosimy, również aby rozpatrzyli Państwo 

termin płatności jako termin 30 dni od daty wystawienia faktury. Pragniemy poinformować, że zapis ten 

nie jest możliwy do zrealizowania. Systemy bilingowe generują terminy płatności od daty wystawienia 

faktury rozliczeniowej. 

Odpowiedź: 

Odpowiedź jak na pytania 8, 9, 11 opublikowane na stronie internetowej Zamawiającego.  

 

Pytanie 18: 

Proszę o uwarunkowanie terminu rozpoczęcia sprzedaży , o którym mowa w postanowieniach pkt 19.11 

SIWZ od pozytywnego procesu zmiany sprzedawcy, a więc następującą modyfikację wskazanego punktu: 

„Okres obowiązywania umowy: okres obowiązywania umowy ustala się na 19 miesięcy od 01.12.2013 r.  

do 30.06.2015 r. jednak rozpoczęcie sprzedaży nastąpi nie wcześniej niż po pozytywnie 

przeprowadzonym procesie zmiany sprzedawcy”.   W tym miejscu wskazujemy, iż do skutecznego 

dokonania zmiany sprzedawcy energii elektrycznej zgodnie z dyspozycją art. 4j ustawy Prawo 

Energetyczne potrzebne jest dokonanie następujących czynności: 

• Wypowiedzenia dotychczasowych umów (umowa kompleksowa albo umowa sprzedaży), 

• Zawarcie umowy sprzedaży energii elektrycznej z nowym Sprzedawcą, 
• Zawarcie umowy o świadczenie usługi dystrybucji energii elektrycznej z lokalnym OSD, 
• Dostosowanie układów pomiarowo-rozliczeniowych, 
• Zgłoszenie do lokalnego OSD wniosku o dokonaniu zmiany sprzedawcy energii elektrycznej w 

terminie 30 dni przed planowanym dniem wejścia w życie umowy sprzedaży z nowym Sprzedawcą, 
jeżeli jest to pierwsza zmiana sprzedawcy, a jeżeli jest to kolejna zmiana to powyższy termin wynosi 
14 dni, u niektórych OSD również 30 dni. 



 

Nadmieniamy również, że każdemu Wykonawcy zależy na jak wcześniejszym podpisaniu umowy i 
zgłoszeniu siebie jako Sprzedawcy u Państwa OSD, tym bardziej niezrozumiały jest dla nas taki zapis i 
zamieszczanie w IPU kar za opóźnienie w rozpoczęciu sprzedaży w wyznaczonym w umowie terminie, 
gdzie cały proces zmiany sprzedawcy i jego końcowy efekt uzależnione są również od poprawności  
danych uzyskanych od Państwa. 
Odpowiedź: 
Odpowiedź jak na pytanie 12 opublikowane na stronie internetowej Zamawiającego. 
 
Pytanie 19: 

Proszę o usunięcie z punktu 5.2 SIWZ zwrotu: „ale tylko w sytuacji, jeżeli umowa z Wykonawcą  na 

realizację zamówienia nie zostanie podpisana przed dniem 1 grudnia 2013r”. Podpisanie umowy nawet w 

listopadzie  zgodnie z IRIESD Operatora w przypadku pierwszej zmiany sprzedawcy nie umożliwia 

rozpoczęcia sprzedaży w grudniu. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wprowadza zmian w SIWZ w powyższym zakresie  – procedura przetargowa 

prowadzona jest w miesiącu wrześniu, aby umowę podpisać w październiku br., a to jest wystarczający 

termin do przeprowadzenia wszystkich formalności związanych ze zmianą sprzedawcy. 

 

Pytanie 20: 

Wnoszę również o następującą zmianę punktu 19.12 SIWZ podpunktu 3): „wynagrodzenie może być 

zmienione w razie zmiany stawek podatku od towarów i usług – VAT lub podatku akcyzowego 

wpływającego na koszty energii elektrycznej. Zmiana nastąpi automatycznie, odpowiednio o kwotę 

podatku wynikającą ze stawki tego podatku obowiązującą w chwili powstania obowiązku podatkowego, z 

dniem wejścia w życie odpowiednich przepisów.” W tym miejscu wskazujemy, iż są to zmiany na które 

Wykonawca nie ma wpływu i powinny następować z dniem wejścia w życie odpowiednich przepisów. 

Odpowiedź: 

Zamawiający utrzymuje zapisy specyfikacji oraz istotnych postanowień umowy dotyczące zmian umowy. 

 

Pytanie 21: 

Czy wszystkie punkty pobory w grupie taryfowej B dostosowane są do zmiany sprzedawcy? 

Odpowiedź: 

TAK. 

 

Pytanie 22: 

Proszę o wskazanie ile jest punktów poboru w poszczególnych taryfach. 

Odpowiedź: 

1. Budynek Małopolskiego Centrum Kultury „SOKÓŁ” oraz Galeria Sztuki Współczesnej BWA SOKÓŁ  

(wspólny układ pomiarowy) w Nowym Sączu ul. Kościuszki 34 - grupa taryfowa  B 23 

2. Budynek Instytutu Europa Karpat w Nowym Sączu ul. Narutowicza 9a - grupa taryfowa  C 11 

3. Budynek Galerii „JATKI” – BWA w Nowym Targu ul. Kościuszki 4 - grupa taryfowa  C 11 

4. Budynek  administracyjno-magazynowy w Nowym Sączu ul. Wincentego Pola 32 - grupa taryfowa  C 

12b 

 

Pytanie 23: 

Czy Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do reprezentowania przed OSD 

w kwestiach związanych ze zgłoszeniem umowy sprzedaży oraz zawarciem nowej umowy 

dystrybucyjnej? 



 

Odpowiedź: 

Stosowne  pełnomocnictwo do reprezentowania Zamawiającego przed OSD w kwestiach związanych ze 

zgłoszeniem umowy sprzedaży zostanie wystawione Wykonawcy po jego wyłonieniu i podpisaniu  umowy 

na realizację zamówienia. Natomiast zawarcie umowy dystrybucji będzie załatwiane przez 

Zamawiającego. 

 

Pytanie 24: 

Czy Zamawiający w wymaganym terminie – niezwłocznie po podpisaniu umowy - przekaże Wykonawcy w 

wersji elektronicznej Excel wszelkie informacje dotyczące zmiany sprzedawcy m.in. : 

• Nazwa i adres firmy 
• Opis punku poboru 
• Adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina) 
• Grupa taryfowa (obecna i nowa) 
• Moc umowna 
• Planowane roczne zużycie energii 
• Numer licznika 
• Operator Systemu Dystrybucyjnego 
• Nazwa dotychczasowego Sprzedawcy 
• Numer aktualnie obowiązującej umowy 
• Data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy 
• Numer ewidencyjny i nr PPE 

Odpowiedź: 
Odpowiedź jak na pytanie 3, opublikowane na stronie internetowej Zamawiającego. 
 

 

Niniejsze pismo stanowi integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

 

 

 
    (-) 

             Małgorzata Kalarus 
                         Z A S T Ę PC A D Y R E K T O RA 
                 Małopolskiego Centrum Kultury 
                                     SOKÓŁ 
                       w Nowym Sączu 

 

 

 

Otrzymują: 

1) www.mcksokol.pl 

2) aa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


